

FUNDACAO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERV PUB MUN SOROCABA
SOROCABA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº DISPENSA 136

Processo Administrativo Nº I 1691-2024

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: ISABEL CRISTINA SAMPAIO FERNANDES

Data de Publicação: 06/11/2024 09:43:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/11/2024 15:01:23

MATERIAL DE EXPEDIENTE LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: S.D	Modelo: S.D
Descrição: Livro de ponto; com 100 folhas no mínimo; capa dura, dimensões 33x22,7 aproximadamente.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,40	Valor Total: 37,40	
Item: 2	Unidade: CX COM 50	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta esferográfica; corpo em resina termoplástica; formato do corpo sextavado; modelo descartável; corpo translúcido com respiro; ponta em latão; com esfera de tungstênio; espessura de 1,0mm, média; rendimento mínimo de escrita de: 1700 metros; na cor azul; com tampa protetora removível ventilada, na cor da tinta; topeiteira (tampa do topo) fixa.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 164,00	
Item: 3	Unidade: CX COM 12	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Caneta marca texto; corpo em polipropileno opaco; ponta chanfrada 3 a 5mm; na cor amarela. O objeto deverá ser acondicionado em caixas contendo 12 unidades cada.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 57,60	
Item: 4	Unidade: CX COM 12	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Caneta marca texto; corpo em polipropileno opaco; ponta chanfrada 3 a 5mm; na cor rosa. O objeto deverá ser acondicionado em caixas contendo 12 unidades cada.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 28,80	
Item: 5	Unidade: CX COM 12	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Caneta marca texto; corpo em polipropileno opaco; ponta chanfrada 3 a 5mm; na cor verde. O objeto deverá ser acondicionado em caixas contendo 12 unidades cada.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 43,20	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Caneta marcador permanente 2.0 mm, espessura do traço de 1,8 a 4,5 mm, cor preta.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 4,40	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Caneta marcador permanente 2.0 mm, espessura do traço de 1,8 a 4,5 mm, cor AZUL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 4,40	
Item: 8	Unidade: SACO COM 1 KG	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR
Descrição: Elástico; de látex; nr 18, na cor amarelo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 64,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Estilete; cabo em poliestireno, suporte e trava com roldana, formato anatômico; lamina de aço carbono, com 18mm largura, guia de aço inox; medindo aproximadamente 130mm (comprimento do corpo).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 16,08	
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: KORETECH	Modelo: KORETECH
Descrição: Fita adesiva transparente 38 mm x 100 m			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,28	Valor Total: 174,72	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta sem óleo para carimbo automático; na cor preta; a base de água, glicerina, corantes, glicos e aditivos. Frasco 28 ml			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,94	Valor Total: 23,82	

**FUNDACAO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERV PUB MUN SOROCABA
SOROCABA-SP**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: Extrator de grampo, formato espátula, material galvanizado, dimensões aproximadas 140mmx15mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 16,00	
Item: 13	Unidade: BL	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Bloco para recado auto adesivo, dimensões 76mmx102mm, 100 folhas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,36	Valor Total: 160,80	
Item: 14	Unidade: BL	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Marcador de página 42x12mm c/ 5 cores transparentes BT 125 UN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,64	Valor Total: 172,80	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Cola branca liquida, a base de água e PVA, tubo 110ml			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 21,28	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Bateria lítio CR 2032, 3V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 9,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha alcalina Palito AAA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 48,80	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha alcalina Palito AA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 48,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	705	26.690.808/0001-31	1.095,90	1.095,90		Sim
2 THHD COMERCIAL LTDA	319	50.076.064/0001-44	1.697,35	1.697,35	54,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/11/2024 15:01:23
MATERIAL DE EXPEDIENTE LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: D.B	Modelo: D.B
Descrição: Caixa em material papelão para arquivo, medidas internas 340 x 140 x 241, gramatura 411 g/m², tamanho ofício, semi kraft, com furação e etiqueta			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,04	Valor Total: 1.824,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Caixa para arquivo em polipropileno, medidas externas 350 x 130 x 250 mm - espessura 270 g - CINZA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 70,08	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Caixa para arquivo em polipropileno, medidas externas 350 x 130 x 250 mm - espessura 270 g - PRETA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 70,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	800	26.690.808/0001-31	1.964,16	1.964,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERV. PÚBL. MUN. SOROCABA
SOROCABA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num.	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	------	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/11/2024 15:01:23
MATERIAL DE EXPEDIENTE LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX COM 415 UN	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI			
Descrição: Clips; de aço; formato paralelo; niquelado; nr. 3/0.						
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,68					Valor Total: 125,44
Item: 2	Unidade: CX COM 415 UN	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI			
Descrição: Clips; de aço; formato paralelo; niquelado; nr. 8/0.						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,68					Valor Total: 156,80
Item: 3	Unidade: CX COM 72	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI			
Descrição: Colchete latonado nº 5, 26mm, caixa com 72 unidades						
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,52					Valor Total: 97,80
Item: 4	Unidade: CX COM 72	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI			
Descrição: Colchete latonado nº 12, 60mm, caixa com 72 unidades						
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,22					Valor Total: 405,50
Item: 5	Unidade: CX COM 72UN	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI			
Descrição: Colchete latonado nº 10, 50 mm, caixa com 72 unidades.						
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,62					Valor Total: 174,30
Item: 6	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR			
Descrição: Grampeador; de mesa; estrutura metálica; base de borracha; medindo 20x4,5x8,5 cm (compr.x larg.frente x alt.frente); na cor metálica(estrutura) ; grampo 26/6; com capacidade mínima para grampear 26 folhas e alfinetar 15 folhas (papel 75g/m2).						
Quantidade: 12	Valor Unit.: 30,50					Valor Total: 366,00
Item: 7	Unidade: CX COM 1.000	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI			
Descrição: Grampo para grampeador 9/20 ou 23/10 galvanizado.						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,00					Valor Total: 16,00
Item: 8	Unidade: CX COM 5.000	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA			
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 galvanizado.						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,60					Valor Total: 168,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR			
Descrição: Perfurador; Em Aço; Com Capacidade de 20 Folhas de 75 G/m²; Com 2 Vazadores;						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,20					Valor Total: 232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num.	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	878	26.690.808/0001-31	1.741,84	1.741,84		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num.	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	------	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num.	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	------	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/11/2024 15:01:23
MATERIAL DE EXPEDIENTE LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC			
Descrição: Pasta aba com elástico em polipropileno largura 235 x altura 350 (cores sortidas)						
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,12					Valor Total: 24,96

FUNDACAO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERV PUB MUN SOROCABA
SOROCABA-SP

Item: 2	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: Pasta aba com elástico em polipropileno largura 245 x altura 335 x espessura 40 (cores)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 38,60
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta arquivo, material papelão, com grampo, largura 245 x altura 335 (cores sortidas)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,96		Valor Total: 29,40
Item: 4	Unidade: PC 10 UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: Pasta L formato ofício 230mmx335mm cristal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 53,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Registrador AZ; de papelão reforçado; lombada larga; tamanho ofício (350x280)mm (axl) (-75mmlombo), na cor preta; com ferragem de alavanca cromada; com visor porta etiqueta.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,36		Valor Total: 130,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	918	26.690.808/0001-31	277,44	277,44		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FÁBIO SALUN SILVA